[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«Чаравалинская средняя  общеобразовательная школа»

Инд: 368162    тел:  8 (928) 551-81-35;  ИНН 0524008582      email:  charvali@mail.ru       с.Новокули    Новолакского района
.
ПРИКАЗ

22 апреля 2020 года

                        №  14
«О создании комиссии по распределению

продуктов питания малоимущим и многодетным семьям»

В целях проведения благотворительной акции, в ходе которой доставили на дом продуктовые наборы малоимущим и многодетным семьям:
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по распределению продуктов питания малоимущим и многодетным семьям в составе 5-и человек:

Председатель комиссии – Магомедова А.В. директор школы;

Члены комиссии – Гафуров Х.А. - завхоз

Висханова М.С. - профком.

                             Боматгереев А.С. – учитель химии
                             Ваханбиева М.Б. - представитель родит. комитета.
2. Члены комиссии составляют акт распределения продуктов питания малоимущим и многодетным семьям.

3. Список малоимущих и многодетных семьей прилагается.

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.
                          Директор школы                       Магомедова А.В.
С приказом ознакомлены:

Приложение 1

к приказу от 22.04.2020 г. №14
         Список малоимущих и многодетных семьей.

	№
	Ф.И.О.
	Статус

	1
	Закриев Абдулла Олхузурович
	Малоимущие

	2
	Татаев Джунаид
	Малоимущие Многодетные

	3
	Байханова Зура
	Малоимущие

	4
	Джабраилова Маржанат
	Малоимущие Многодетные

	5
	Осиева Совла (Пахруди,Зура)
	Малоимущие

	6
	Хашимова Серижа
	Малоимущие

	7
	Болаткаева Малика
	Малоимущие

	8
	Исаков Хасан
	Малоимущие Многодетные

	9
	Алибеков Гусейн
	Малоимущие

	10
	Дибирова Яха
	Малоимущие

	11
	Гоникаев Махмуд
	Малоимущие Многодетные

	12
	Темуркаева
	Малоимущие

	13
	Сойтамулов Камалди
	Малоимущие Многодетные

	14
	Тагиров Гилани
	Малоимущие

	15
	Сойтамулов Руслан
	Малоимущие Многодетные